Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 149/2021-PGJ/MP-MT, de 10 de março de 2021,
publicada no DOE/MPMT do dia 11 de março de 2021, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo 20.14.0001.0005735/2021-
02

Edital 009/2022

Modalidade Pregão Eletrônico

Data da abertura e julgamento 04/02/2022 às 9h30min

Objeto:. REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, VISANDOATENDER ÀS DEMANDAS DA PROCURADORIA-GERAL DE
JUSTIÇA E DEMAIS PROMOTORIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA
VENCEDORA

MARCA/

MODELO
UND QTD VALOR

(R$)

unitário total

01

LIXEIRA EM AÇO
INOX, 20 L, com
balde interno
removível e pedal
na parte inferior da
lixeira. Acabamento
com polimento e
tampa com ressalto
estampado (para
maior resistência).
Apresentar apoios
de borracha na
base e ventosa na
base para evitar
que a lixeira se
mova quando o
pedal é acionado.
Com garantia de
fábrica. Medidas
poderão variar em
até +-5%.

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

CNPJ:30.195.733/000-
90

BRINOX

Ref: 3040/204
Unid. 250 R$ 175,00 R$

43.750,00

02

LIXEIRA SELETIVA
- Conjunto para
Coleta Seletiva de
lixo, com 4
unidades de 50
litros cada, em
plástico, com tampa
frontal, no suporte.
Cada conjunto
deverá ser
composto 4 lixeiras
de 50 litros (4x50
litros), em quatro
cores diferentes,
AMARELA, AZUL,
VERMELHA,
VERDE, conforme
padrão da
legislação aplicável
para segregação de
resíduos, com
identificação de
simbologia
conforme resíduo
(metal, papel,
plástico, vidro).
Suporte fixo, aço
carbono, com
tratamento
antiferrugem e
pintura eletrostática,
com proteção
contra raios uv e
intempéries, sem
falhas ou
arranhões, cor
cinza. Lixeiras com
tamparemovível,
chave de segurança
e corpo fixo na
estrutura metálica.
Indicado para uso
externo.
Dimensões: 177cm
x 54cm x 122cm.
Material suporte:
Metálico em aço
carbono 1020
galvanizado.
Material lixeiras:
Polipropileno.

COMERCIAL H F
COMERCIO DE
PRODUTOS
DESCARTAVEL E
LIMPEZA LTDA

CNPJ:
73.905.341/0001-80

NEW TURTLE Unid. 30 R$ 759,00 R$
22.770,00

Medidas poderão
variar em até +-5%.
Referência: Marca
JSN, Código
420026

03

LIXEIRA SELETIVA
- Carro Coletor de
Lixo Seletivo, tipo
contêiner com 4
divisórias internas
para coleta de
resíduos/ lixo
seletivo, tampas
nas cores Amarelo,
Azul, Verde e
Vermelho
(bipartidas), com
divisórias internas
em 4 partes.
Capacidade
mínima: 700 Litros.
Dimensões: 82cm
largura x 154cm
comprimento x 94
altura. Rodas 4”
maciças com trava.
Matéria Prima:
Fiberglass, Fibra de
vidro (PRFV)
Medidas poderão
variar em até +-5%.
Referência: Código
CS902P

FRACASSADO FRACASSADO Unid. 10 R$ 0,00 R$ 0,00

04

LIXEIRA SELETIVA
- Para coleta
seletiva, em inox,
com 4 divisórias de
60 Litros. As
divisórias internas
são removíveis em
Plástico
polipropileno.
Dimensões: 40 cm
diâmetro x 50 cm
altura. Material: Inox
/ Plástico
Polipropileno. Cores
Disponíveis das
Divisórias: Amarelo,
Azul, Verde e
Vermelho. Todas as
lixeiras com
adesivo de
identificação do
resíduo coletor.
Medidas poderão
variar em até +-5%.
Referência: NAT,
código 660021

 SOROCAPAX
TAPETES HIGIENE
CONSERVACAO E
SEGURANCA LTDA

CNPJ:
09.367.060/0001-11

Artplan

Ref: 4030
Unid. 20 R$1.260,00 R$25.200,00

05

LIXEIRA - PARA
COPOS; fabricado
em Inox/Plástico,
Redonda,
capacidade de 30
Litros, para até 700
copos; Com o
coletor para copos
de água/café.
Dimensões: 24 cm
diâmetro x 70 cm
altura. Material:
Inox / Plástico
Polipropileno. Cor
da Tampa: Preto.
Medidas poderão
variar em até +-5%.
Referência: marca
JSN, código
220078

MEIRIANE TELES
FRANCISCO

CNPJ:
41.585.757/0001-71

JSN

Ref: E20MP
Unid. 20 R$295,00 R$ 5.900,00

06

LIXEIRA SELETIVA
PARA
PILHAS/BATERIAS;
fabricado em Inox,
Redonda,
capacidade de 25
Litros; Com design
no formato de uma
pilha, com tampa
em inox e abertura
entrada, com
adesivo de
identificação do
resíduo coletor
“Coletor de pilhas e
baterias”.
Dimensões: 27 cm
diâmetro x 50 cm
altura. Material:
Inox. Cores
Disponíveis das
Tampas: Laranja.

MEIRIANE TELES
FRANCISCO

CNPJ:
41.585.757/0001-71

JEDOX

Ref: 2303401
Unid. 20 R$ 255,00 R$ 5.100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 355f90cb

Medidas poderão
variar em até +-5%.
Referência: marca
Jedox, modelo
PB25INOX

Valor Global da
Ata:
R$ 102.720,00

Valor Total Registrado:  R$ 102.720,00 (Cento e dois mil, setecentos e vinte reais).

Cuiabá/MT, 04 de março de 2022.

Fabiana Natalia dos Santos Dias

Pregoeira Oficial

Portaria 149/2021-PGJ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 149/2021-PGJ/MP-MT, de 10 de março de 2021, publicada no D.O.E.
de 11 de Março de 2021, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Subprocuradora-geral de Justiça Administrativa, no uso de suas atribuições e em conformidade com o contido nos autos do
processo administrativo autuado sob o Gedoc nº 20.14.0001.0005735/2021-02, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 009/2022, o qual tem por objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, VISANDOATENDER ÀS DEMANDAS DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA E DEMAIS PROMOTORIAS DO
ESTADO DE MATO GROSSO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL., conforme consta
no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 09 de março de 2022.

Esther Louise Asvolinsque Peixoto

Subprocuradora-geral de Justiça Administrativa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 355f90cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 355f90cb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:01:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial